[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «19» февраля 2018г. № 128
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление
администрации Нижнеилимского
муниципального района от 28.12.2018 г.
№ 1148 «Об оказании содействия
избирательным комиссиям в организации
подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации

в Нижнеилимском районе 18 марта 2018 года»

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ (ред. от 05.12.2017г.), "О выборах Президента Российской Федерации", Распоряжением Губернатора Иркутской области от 26 декабря 2017 года № 148-р "Об оказании содействия избирательным комиссиям в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в Иркутской области 18 марта 2018 года", Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 28.12.2017 г. № 1148 «Об оказании содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в Нижнеилимском районе 18 марта 2018 года» в приложение № 1:

1.1. исключить п. 14 приложения № 1: Коноплёв Сергей Александрович - администратор Нижнеилимского районного суда (по согласованию);

1.2. Включить в состав рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в Нижнеилимском районе 18 марта 2018 года:

- Черенцову Светлану Анатольевну – начальника отдела обеспечения судопроизводства и делопроизводства, судебной статистики, кадров и кодификации Нижнеилимского районного суда (по согласованию);
- Семкину Веру Михайловну - директора по персоналу ПАО «Коршуновский ГОК»;
 1.3. Приложение № 1 постановления администрации Нижнеилимского муниципального района от 28.12.2017 г. № 1148 «Об оказании содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в Нижнеилимском районе 18 марта 2018 года» читать в следующей редакции:

1. Романов Максим Сергеевич - мэр района - председатель рабочей группы;
2. Юмашев Николай Иванович - председатель Территориальной
избирательной комиссии Нижнеилимского муниципального района -
заместитель председателя рабочей группы (по согласованию);
3. Татаурова Анна Ивановна – специалист отдела организационной работы и социальной политики - секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:
4. Пирогова Татьяна Константиновна - заместитель мэра района по вопросам социальной политики;
5. Ахахлина Татьяна Михайловна – и.о. начальника отдела по культуре, спорту и делам молодежи;
6. Кузнецов Александр Александрович  -  ВрИО начальника   ОМВД  России   по Нижнеилимскому району (по согласованию);
7. Ефимов Максим Сергеевич - заместитель начальника ОНД по Усть-Кутскому и Нижнеилимскому районам (по согласованию);
8. Ефремов Сергей Полифронович - начальник линейно - технического участка Нижнеилимского района ПАО «Ростелеком» (по согласованию);
9. Ильин Дмитрий Владимирович - системный администратор КСА ТИК ГАС «Выборы» (по согласованию);
10.  Чибышева Ирина Андреевна - начальник Департамента образования;
11. Ребицкая Наталья Александровна - начальник УПФР по Нижнеилимскому району (по согласованию);
12. Ларченко Екатерина  Александровна – и.о. начальника отдела по вопросам миграции ОМВД России  по Нижнеилимскому району (по согласованию);
13. Дедюхин Дмитрий Николаевич – военный комиссар Нижнеилимского района (по согласованию);
14. Черенцова Светлана Анатольевна – начальник отдела обеспечения судопроизводства и делопроизводства, судебной статистики, кадров и кодификации Нижнеилимского районного суда (по согласованию);
16.  Чеснокова Алена Григорьевна – начальник отдела организационной работы и социальной политики;
17. Шакирянова Татьяна Викторовна - директор ОГКУ "Управление социальной защиты населения по нижнеилимскому району" (по согласованию);
1.  Югова Марина Викторовна – начальник отдела по Нижнеилимскому району в Управлении государственной регистрации службы записи и актов гражданского состояния Иркутской области (по согласованию);
2.  Семкина Вера Михайловна - директор по персоналу ПАО «Коршуновский ГОК»;
3.  Ляшенко Ольга Николаевна – председатель районной общественной организации инвалидов (по согласованию);

4.  Тимофеева Галина Петровна – председатель районной Общероссийской общественной организации «Всероссийского Ордена Трудового Красного Знамени общества слепых» (по согласованию);

5.  Новикова Надежда Васильевна – председатель Нижнеилимской районной общественной организации ветеранов войны и труда Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

6.  Стольникова Елена Николаевна – директор ОГБУСО «КЦСОН Нижнеилимского района» (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном информационном сайте МО «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр района                                                       М.С. Романов

Рассылка: в дело-2; членам рабочей группы - 27.

А.И. Татаурова
30691